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VPRŠANJE ODGOVOR 

Pozdravljeni, 
V okviru javnega razpisa za »Podelitev koncesije 
za izvedbo projekta energetskega 
pogodbeništva za celovito energetsko prenovo 
objektov OŠ Veržej, Vzgojnega doma Veržej, OŠ 
Kobilje in Športne dvorane Radenci«, bi želeli 
opraviti ogled objektov, ki so predmet razpisa. 
V kolikor je mogoče, bi ogled opravili v torek in 
sredo, 4. in 5. 12. 2018. 
Z namenom pridobivanja ustreznih podatkov 
kot temelj oblikovanja čim bolj kvalitetne 
rešitve energetske prenove, Vas prosimo, da 
nas na ogledu spremljajo osebe, ki skrbijo za 
objekte in ki poznajo njihove specifike.  
Prosimo Vas tudi, če pred ogledom lahko 
skrbniki objektov izpolnijo priložen vprašalnik 
oz. bi na ogledu skupaj dopolnili manjkajoče 
podatke. 

Skladno z poglavjem 2.6 razpisne 
dokumentacije bodo prijavitelji individualno 
obveščeni o terminu vpogledov. Zaradi 
zagotovitve enakopravne obravnave 
prijaviteljev koncedent na vpogledih ne bo 
podajal dodatnih ustnih informacij o objektih, 
temveč morajo prijavitelji potencialna vprašanja 
zapisati in jih koncedentu posredovati na način 
predviden v razpisni dokumentaciji. Koncedent 
prav tako ne bo izpolnjeval obrazcev 
potencialnih ponudnikov, temveč bo razširjene 
energetske preglede objektov posredoval 
potencijalnim prijeviteljem na njihovo pisno 
zahtevo. 

Spoštovani,  
V zvezi z javnim razpisom »Podelitev koncesije 
za izvedbo projekta energetskega 
pogodbeništva za celovito energetsko prenovo 
objektov OŠ Veržej, Vzgojnega doma Veržej, OŠ 
Kobilje in Športne dvorane Radenci« št.  6031-
4/2018-2, ki je bil objavljen dne 16. 11. 2018 na 
spletni strani Portal energetika Ministrstva za 
infrastrukturo, vas prosimo vas za prestavitev 
končnega roka za oddajo prijav za 14 dni. 
Ugotavljamo namreč, da zaradi praznikov in 
kratkega razpisnega roka ne moremo zagotoviti 
ustrezne ponudbe. 
Prosimo tudi za načrte objektov, ki so predmet 
razpisa (vsaj v obliki požarnih načrtov). 

Naročnik roka za oddajo prijav ne bo 
podaljševal, saj je naročnik ob upoštevanju 
praznikov že določil daljši rok od zakonsko 
zahtevanega. Prav tako podaljšanje roka ni 
primerno zaradi dejstva, da gre zgolj za fazo 
usposobljenosti. Nadalje bi podaljšanje roka v 
tej fazi lahko negativno vplivalo na končni 
terminski plan izvajanja postopka in predvideno 
izvajanje projekta v letu 2019. 
Koncedent načrtov objektov v tej fazi postopka 
ne bo posredoval, temveč bo razširjene 
energetske preglede objektov posredoval 
potencijalnim prijeviteljem na njihovo pisno 
zahtevo. 

Spoštovani, 
za potrebe prijave na objavljeni razpis 
»Podelitev koncesije za izvedbo projekta 
energetskega pogodbeništva za celovito 
energetsko prenovo objektov OŠ Veržej,  
bi lepo prosila za razpisno dokumentacijo v 
Word obliki za nadaljnje oblikovanje 
predpisanih obrazcev. 

Koncedent word verzije razpisne dokumentacije 
ne bo posredoval, saj je objavljena pdf verzija 
omogoča vpisovanje z uporabo ustreznih 
splošno dostopnih orodij (ni zakljenjena). 

Spoštovani, 
Želeli bi pridobiti dokumentacijo za zadevo  
»Podelitev koncesije za izvedbo projekta 
energetskega pogodbeništva za celovito 
energetsko prenovo objektov OŠ Veržej, 
Vzgojnega doma Veržej, OŠ Kobilje in Športne 

Koncedenet bo razširjene energetske preglede 
objektov posredoval potencijalnim 
prijevaiteljem na njihovo pisno zahtevo. 
Koncedent v tej fazi postopka ne bo objavljal 
kulturnovarstvenih pogojev, saj so lahko le-ti 
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dvorane Radenci«. V kolikor je katera od stavb 
pod režimom ZVKD, bi želeli poleg razširjenih 
energetskih pregledov tudi kulturnovarstvene 
pogoje. 
Za poslano gradivo se Vam v naprej 
zahvaljujem. 

glede na možnosti različnih rešitev nerelevatni 
oziroma neustrezni. 

 

Operacija je sofinancirana v okviru »Operativnega programa Evropske kohezijske politike za obdobje 

2014 - 2020«, prednostne osi 4 »Trajnostna raba in proizvodnja energije ter pametna omrežja«, 

tematskega cilja 4 »Podpora prehodu na nizkoogljično gospodarstvo v vseh sektorjih«, prednostne 

naložbe 4.1 »Spodbujanje energetske učinkovitosti, pametnega upravljanja z energijo in uporabo 

obnovljivih virov energije v javni infrastrukturi, vključno z javnimi stavbami in stanovanjskemu 

sektorju«, specifičnega cilja 4.1.1 »Povečanje učinkovitosti rabe energije v javnem sektorju« 


